2022 年 10 月 21 日

コスモ石油マーケティング株式会社

コスモ My カーリース累計１０万台突破と記念セレモニー開催について

コスモ石油マーケティング株式会社（代表取締役社長：森山 幸二、以下「当社」）で

は、2011 年 4 月から本格的に展開しておりますコスモ My カーリースの累計契約台数が、

この度、10 万台を突破しました。これを記念し、10 万台目にご契約をいただいたお客様

をお迎えし、セレモニーを執り行いました。

記念品贈呈

（左から、安上支店長、森山社長、10 万台目のご契約者の平井様、野村社長、角谷部長）

開催日時：2022 年 10 月 20 日（木）14 時～

場所  ：株式会社ワンダフル工房 セルフステーション天正寺 SS（富山県富山市）

出席者 ：コスモ石油マーケティング株式会社 代表取締役社長 森山 幸二

        中部支店 支店長 安上 智久

株式会社ワンダフル工房 代表取締役社長 野村 幸宏

SS 部 部長 角谷 武俊

当日はセレモニーの開会に先立ち、当社代表取締役社長の森山 幸二より、10 万台を突

破したことに対する謝辞を述べ、当社においてコスモ My カーリースを取り組む意義、活

動の歴史を報告するとともに、カーボンニュートラルに向けた今後の展開方針を示しまし

た。そして、記念すべき 10 万台目のご契約者となりました平井様へ記念品を贈呈いたし

ました。

お好きな車両の調達から、保険、車検、メンテナンス、そしてお乗り換えや売却までを

ワンストップでご提供するコスモ My カーリースの展開を今後もさらに加速させ、お客様

にとって安心で最適なカーライフを提供してまいります。

       以上